PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA/SP

I - O Prefeito do Município de Luiziânia, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado

final das provas (escritas objetivas + prática), referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
01/2025, conforme abaixo discriminado:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

1 41307 NEI JUNIO NOGUEIRA GOMES 50.00 15.00 25.00 90.00
2 42656 ALEXANDRE FERREIRA DE OLIVEIRA 50.00 25.00 15.00 90.00

3 43814
GUSTAVO DOS SANTOS ARAUJO
VIEIRA

50.00 10.00 25.00 85.00

4 42525 NOEL DA SILVA 50.00 15.00 20.00 85.00

5 40788
LEONARDO MATHEUS SILVA
RODRIGUES

45.00 10.00 25.00 80.00

6 40736 LUIZ FELIPE NOGUEIRA DA SILVA 45.00 15.00 20.00 80.00
7 41422 LEONARDO RICHARD SUBIRES 40.00 20.00 20.00 80.00
8 40746 VALTER LUIZ GONÇALVES FILHO 50.00 5.00 20.00 75.00
9 41654 LUIZ GUSTAVO NASCIMENTO SILVA 40.00 10.00 25.00 75.00

10 41183 FERNANDO LUIZ NASCIMENTO 50.00 10.00 10.00 70.00

11 43045
ADRIANO DE JESUS FIGUEREIDO
JÚNIOR

40.00 5.00 25.00 70.00

12 41129 DIEGO GOMES MAGALHAES 40.00 15.00 10.00 65.00
13 42072 LUCAS MARQUEZE RAMIRES 35.00 15.00 15.00 65.00
14 41342 CARLOS JUNIO DE LIRA MARQUES 35.00 5.00 20.00 60.00
15 41989 SAMUEL ARAN ALVES SANTANA 35.00 10.00 15.00 60.00
16 41580 BRANDOU QUADRELI QUINELLI 25.00 15.00 20.00 60.00
17 40567 WESLEY PEREIRA 30.00 15.00 10.00 55.00
18 40698 GABRIEL CAVALCANTE BERNARDES 30.00 15.00 10.00 55.00
19 41558 RENATO PEREIRA GONÇALVES 30.00 15.00 5.00 50.00
--- 41104 --- 20.00 15.00 10.00 45.00
--- 41037 --- 35.00 5.00 0.00 40.00
--- 41304 --- 25.00 10.00 5.00 40.00
--- 41941 --- 20.00 10.00 10.00 40.00
--- 40671 --- 20.00 20.00 0.00 40.00
--- 43935 --- 20.00 5.00 10.00 35.00
--- 42513 --- 10.00 5.00 0.00 15.00
--- 43041 --- 5.00 5.00 5.00 15.00

AUSENTE 43945 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 43664 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 40923 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 41618 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 43854 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 43476 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 43523 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 41465 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 40650 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 43952 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – FEMININO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

1 40799 ANA PAULA VENTURIN MARQUES 50.00 20.00 20.00 90.00

2 42235
MARIA FERNANDA SAMPAIO DO
NASCIMENTO

40.00 20.00 15.00 75.00

3 41132 CAROLINE DE OLIVEIRA MATTOS 30.00 25.00 20.00 75.00

4 43734
MARIA LUIZENETE OLEGARIO DA
SILVA SARAIVA

45.00 15.00 10.00 70.00

5 40767 NAGATA DHENIQUE ANTUNES SILVA 45.00 15.00 10.00 70.00
6 41675 MARIA APARECIDA PIZZOLIO 30.00 15.00 25.00 70.00
7 43085 LUCILEIA ALMEIDA RODRIGUES 45.00 15.00 5.00 65.00
8 43339 GISELE DE MELO PEREIRA SAMPAIO 40.00 10.00 15.00 65.00
9 41660 NICOLE CRISTINE CUNHA RODRIGUES 40.00 10.00 15.00 65.00

10 41164
JOSIANE KELLYM MARQUETTI
PEREIRA ANTUNES

40.00 15.00 10.00 65.00

11 41224 JESSICA NASCIMENTO FULANETTI 40.00 15.00 10.00 65.00
12 40811 SIRLENE RODRIGUES DOS SANTOS 35.00 10.00 20.00 65.00
13 41118 IRANILDE ARAUJO 30.00 20.00 15.00 65.00

14 43514
TAMIRES CECILIA FERREIRA DOS
SANTOS

40.00 15.00 5.00 60.00

15 42672 LUANA VITORINO DA SILVA 35.00 5.00 20.00 60.00
16 40552 AMANDA SANTANA 35.00 10.00 15.00 60.00
17 40512 VANESCA MARQUES DE SOUZA 35.00 15.00 10.00 60.00
18 43473 MARIA ALICE DE OLIVEIRA 35.00 20.00 5.00 60.00
19 41825 GRASIELA LOPES PINHEIRO BARROS 35.00 20.00 5.00 60.00
20 40774 SHIRLEI ALTHMAN GARCIA 30.00 15.00 15.00 60.00
21 41642 MIRELE VITORINO FELIPE 35.00 10.00 10.00 55.00
22 42870 ARIELY CUNHA SILVA 35.00 10.00 10.00 55.00
23 41233 JANETE SOARES NOGUEIRA 35.00 20.00 0.00 55.00
24 40594 CAMILA RENATA DA SILVA 30.00 15.00 10.00 55.00
25 43065 AMANDA DO CARMO PERES 30.00 20.00 5.00 55.00
26 43887 VALÉRIA CRISTINA DO NASCIMENTO 25.00 15.00 15.00 55.00
27 41861 NAIARA RIBEIRO DO NASCIMENTO 25.00 15.00 15.00 55.00

28 40643
ALEXANDRA PENTEADO PEREIRA
FRIGIÉRI

20.00 15.00 20.00 55.00

29 41565 REGINA MARCIA FELICIANO 45.00 5.00 0.00 50.00
30 41617 LOURDES CORREIA DE SOUZA PERES 35.00 5.00 10.00 50.00

31 41658
JUSSARA AP TEIXEIRA DA SILVA
PILOTO

30.00 15.00 5.00 50.00

32 43169
DANIELLI ARAÚJO DO NASCIMENTO
SILVA

30.00 15.00 5.00 50.00

33 41125 KARYNE DE OLIVEIRA MATTOS 30.00 15.00 5.00 50.00
34 41302 BRUNA PEREIRA DO NASCIMENTO 25.00 5.00 20.00 50.00
--- 41257 --- 35.00 5.00 5.00 45.00
--- 41592 --- 35.00 10.00 0.00 45.00
--- 40614 --- 30.00 5.00 10.00 45.00
--- 40969 --- 30.00 10.00 5.00 45.00
--- 40959 --- 30.00 10.00 5.00 45.00
--- 42959 --- 30.00 15.00 0.00 45.00
--- 41593 --- 30.00 15.00 0.00 45.00
--- 41854 --- 25.00 5.00 15.00 45.00
--- 40589 --- 25.00 15.00 5.00 45.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

--- 41710 --- 25.00 15.00 5.00 45.00
--- 40553 --- 25.00 5.00 10.00 40.00
--- 43858 --- 25.00 5.00 10.00 40.00
--- 40541 --- 20.00 15.00 5.00 40.00
--- 40578 --- 20.00 15.00 5.00 40.00
--- 41492 --- 20.00 5.00 0.00 25.00
--- 43366 --- 10.00 10.00 0.00 20.00

AUSENTE 41101 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 41490 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 40673 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 40638 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 43671 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 40818 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 42442 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 41377 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 42231 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 40608 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 42253 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 41102 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 41848 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

COVEIRO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

1 42540 DONIZETE SUBIRES BERNEGOSSI 30.00 15.00 10.00 55.00
--- 42443 --- 25.00 10.00 5.00 40.00
--- 41076 --- 15.00 15.00 10.00 40.00
--- 42333 --- 20.00 10.00 5.00 35.00
--- 42310 --- 20.00 10.00 5.00 35.00
--- 42054 --- 5.00 10.00 5.00 20.00

AUSENTE 43798 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

ESCRITURÁRIO I

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

1 43883
CAROLINA ASSUMPÇÃO DOS SANTOS
RAMIREZ

25.00 10.00 15.00 45.00 95.00

2 40484 LUANA VIEIRA DA SILVA SARAIVA 25.00 10.00 15.00 45.00 95.00
3 43699 LUIZ FERNANDO MARTINS 25.00 10.00 15.00 45.00 95.00
4 42326 MICHELLY GOMES VIANA 25.00 10.00 10.00 45.00 90.00
5 43698 TÂNIA DE SOUZA MARTINS 25.00 10.00 10.00 45.00 90.00
6 43805 JULIANA FELTRIN DA COSTA GOMES 20.00 10.00 15.00 45.00 90.00
7 40483 JOVIANE APARECIDA MEDEIROS 25.00 10.00 15.00 40.00 90.00
8 43881 DANYEL JOSÉ ANSILIERO VILA RAMIREZ 25.00 10.00 15.00 40.00 90.00
9 40603 VITSA SALES ROCHA 20.00 10.00 10.00 45.00 85.00

10 42403 JÉSSICA PEREIRA ROCHA 25.00 5.00 15.00 40.00 85.00
11 40536 QUÉZIA BARBOZA DOS SANTOS 25.00 5.00 15.00 40.00 85.00
12 41400 GABRIEL LOURENÇO NASCIMENTO 25.00 5.00 15.00 40.00 85.00

13 40665
MAYCON BERNARDO DOS SANTOS
BORGES

20.00 5.00 15.00 40.00 80.00

14 42506 BRUNA DA SILVA MARQUES 25.00 5.00 15.00 35.00 80.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

15 42049 SABRINA DE FRANÇA FARIAS 25.00 5.00 15.00 35.00 80.00
16 42726 CAROL SARAIVA BARRETTO 25.00 10.00 10.00 35.00 80.00
17 41650 SARA GABRIELY DA SILVA 25.00 10.00 10.00 35.00 80.00
18 41120 SIMÉIA RIBEIRO CASAROTTI 25.00 5.00 10.00 35.00 75.00
19 42886 ANA LÍVIA CRUZ MONTEIRO 20.00 5.00 15.00 35.00 75.00
20 43185 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA 25.00 10.00 10.00 30.00 75.00
21 40574 FRANCIELLY CONEGUNDES RIBEIRO 25.00 10.00 10.00 30.00 75.00
22 41951 RODRIGO ROCHA DA SILVA 15.00 10.00 5.00 40.00 70.00
23 43921 VALÉRIA MACENA DE SOUZA 25.00 10.00 0.00 35.00 70.00
24 41940 DANIEL INACIO DA SILVA 20.00 5.00 10.00 35.00 70.00
25 43570 ALEX MENCHON FACHINI 20.00 5.00 10.00 35.00 70.00
26 40669 ALESSANDRA DA COSTA RAMIRES 20.00 5.00 15.00 30.00 70.00
27 42669 ROBERTO MARTIN VAZ BARBOSA 20.00 5.00 15.00 30.00 70.00
28 40649 JESSICA CRISTINA GOMES PEREIRA 20.00 10.00 10.00 30.00 70.00
29 40758 LAYS DOS SANTOS GOMES 25.00 5.00 0.00 35.00 65.00
30 43315 FELIPE VIEIRA MORAIS 15.00 5.00 10.00 35.00 65.00
31 41613 KAIQUE CORREIA PERES 15.00 5.00 10.00 35.00 65.00
32 41685 RAPHAEL ANTONINO DE BARROS GARCIA 15.00 10.00 5.00 35.00 65.00
33 43309 MARINA LOURENÇO DE MELO 20.00 5.00 10.00 30.00 65.00
34 42162 LUANA ELISABETH NARDO 20.00 10.00 5.00 30.00 65.00
35 40829 REGIANI AMANCIO 15.00 10.00 10.00 30.00 65.00
36 41559 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 20.00 10.00 10.00 25.00 65.00
37 42005 LUCAS GABRIEL CAETANO DA SILVA 20.00 10.00 10.00 25.00 65.00
38 42431 SUSANA ALVES 25.00 10.00 10.00 20.00 65.00
39 43783 KAROLINE RODRIGUES CAETANO 15.00 10.00 0.00 35.00 60.00
40 41720 GABRIEL NUNES GOMES 5.00 10.00 10.00 35.00 60.00
41 43876 PATRICIA DA SILVA PEREIRA 20.00 5.00 5.00 30.00 60.00
42 40610 SILIA NASCIMENTO VASCONCELLOS 15.00 5.00 10.00 30.00 60.00
43 42188 RENE GIROTTO MARTINES 10.00 5.00 15.00 30.00 60.00
44 41632 AMANDA LOULA SARAIVA 10.00 10.00 10.00 30.00 60.00
45 43532 ELISABETE GOMES DE SOUZA ARAUJO 25.00 10.00 0.00 25.00 60.00
46 43474 LAURA BATISTA SOLER 25.00 10.00 0.00 25.00 60.00
47 41622 LARISSA FERNANDA DA SILVA ANDRADE 20.00 10.00 5.00 25.00 60.00
48 40749 ALBERTINA DA CONCEIÇAO OLIVEIRA 15.00 5.00 15.00 25.00 60.00
49 41906 JULIA FERREIRA GONÇALVES 15.00 5.00 0.00 35.00 55.00
50 40482 LUCILA CELIA LEAL DOS SANTOS 15.00 5.00 5.00 30.00 55.00
51 42179 MARIA CELESTE GOMES RIBEIRO FARIA 25.00 5.00 0.00 25.00 55.00
52 43862 GABRIELEN NASCIMENTO FULANETTI 20.00 5.00 5.00 25.00 55.00
53 40577 CALIANA DO NASCIMENTO DE LIMA 20.00 5.00 5.00 25.00 55.00
54 40571 RAYSSA APARECIDA SANCHES GAMA 20.00 5.00 5.00 25.00 55.00
55 41949 LORRAINE DOS SANTOS GOMES 15.00 5.00 10.00 25.00 55.00
56 41113 TAMIRIS DA SILVA MODA 20.00 5.00 10.00 20.00 55.00
57 41498 MARIA LUIZA LOZANO DA SILVA 20.00 10.00 5.00 20.00 55.00
58 43280 MAYARA DE SOUSA DA SLVA 10.00 5.00 0.00 35.00 50.00
59 40540 JULIANA KILDER OLIVEIRA LIMA 15.00 5.00 0.00 30.00 50.00
60 43037 LUANA ALVES BARRETTO 15.00 5.00 0.00 30.00 50.00
61 42839 MILENE DA SILVA ADARIO 10.00 5.00 5.00 30.00 50.00
62 43924 HELTON JOHN DE OLIVEIRA LIMA 10.00 5.00 5.00 30.00 50.00
63 40609 GUSTAVO DO NASCIMENTO 10.00 5.00 5.00 30.00 50.00
64 41721 ROSANA LUIZ DA PENA FERREIRA 20.00 5.00 0.00 25.00 50.00
65 41319 SIMONE COSTA MARQUES DA SILVA 15.00 5.00 5.00 25.00 50.00
66 40487 PATRÍCIA REPINACE DO AMARAL 15.00 5.00 5.00 25.00 50.00
67 40744 THAILA JOANA PEREIRA DE 15.00 10.00 0.00 25.00 50.00
68 40754 PEDRO DE SOUZA ARAUJO 10.00 5.00 10.00 25.00 50.00
69 41464 KATIA  DE  FARIA  CARVALHO 10.00 10.00 5.00 25.00 50.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

--- 40617 --- 10.00 5.00 0.00 30.00 45.00
--- 41874 --- 15.00 5.00 0.00 25.00 45.00
--- 41018 --- 15.00 5.00 0.00 25.00 45.00
--- 42752 --- 15.00 5.00 0.00 25.00 45.00
--- 42252 --- 10.00 5.00 5.00 25.00 45.00
--- 43376 --- 10.00 5.00 0.00 25.00 40.00
--- 41786 --- 10.00 5.00 0.00 20.00 35.00
--- 42079 --- 5.00 10.00 0.00 20.00 35.00

AUSENTE 41212 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 43745 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 43718 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 40598 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 43896 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 42023 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 41739 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 42030 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 41983 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 41115 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

NUTRICIONISTA

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 40642 ANA CAROLINE ARAUJO DA SILVA 16.00 8.00 40.00 64.00 3.00 67.00

2 40856
DULCINÉIA ALZIRA ALEXANDRE
GARCIA MURBA

12.00 8.00 40.00 60.00 3.00 63.00

3 43882 KATIA GRACIELI PEREIRA DA SILVA 12.00 12.00 36.00 60.00 0.00 60.00
--- 41372 --- 12.00 4.00 32.00 48.00 0.00 48.00
--- 43612 --- 16.00 8.00 16.00 40.00 0.00 40.00
--- 43559 --- 4.00 8.00 24.00 36.00 0.00 36.00

AUSENTE 42026 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

OPERADOR DE MÁQUINA

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 41394 SILVIO IGLESIAS NOGUEIRA 40.00 20.00 25.00 85.00 95.00 180.00
2 43024 MARCELINO HONORATO MENCHON 30.00 10.00 5.00 45.00 91.00 136.00

--- 41457 --- 40.00 25.00 25.00 90.00 --- ---
--- 41138 --- 35.00 5.00 5.00 45.00 AUSENTE ---
--- 41549 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 --- ---
--- 40546 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 --- ---

AUSENTE 41629 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE --- ---

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 43651 LIS SUMIKO HANAMOTO SILVA 20.00 8.00 44.00 72.00 3.00 75.00
2 41501 RAFAEL SEIDINGER DE OLIVEIRA 8.00 4.00 52.00 64.00 10.00 74.00
3 42803 MARIA LUIZA ROCHA DEGIATO 20.00 8.00 44.00 72.00 0.00 72.00
4 43039 PATRÍCIA ALVES AUDACIO 16.00 4.00 48.00 68.00 0.00 68.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

GASPARETTO

5 41810
LUAN HENRIQUE PESSOA DOS
SANTOS

12.00 12.00 40.00 64.00 3.00 67.00

6 42546 LUANA PEREIRA ROCHA VIEIRA 12.00 12.00 40.00 64.00 3.00 67.00
7 40633 SILMARA ANTONIA DE JESUS 12.00 8.00 44.00 64.00 0.00 64.00

8 43638
DEBORA FLORENSE ABDALLAH
ISMAIL

8.00 4.00 48.00 60.00 0.00 60.00

9 41844 TATIANE ALVES DOS SANTOS 16.00 4.00 36.00 56.00 0.00 56.00
10 41683 PATRÍCIA FULANETTI 8.00 4.00 40.00 52.00 3.00 55.00
11 42351 CLAUDINEIA SANTOS PEREIRA 4.00 8.00 40.00 52.00 3.00 55.00
12 41209 CRISTIANE FERREIRA 12.00 4.00 36.00 52.00 0.00 52.00
13 41587 LUCAS GONÇALVES ARROYO 8.00 8.00 36.00 52.00 0.00 52.00
--- 40742 --- 8.00 4.00 36.00 48.00 3.00 51.00
--- 41782 --- 4.00 12.00 32.00 48.00 0.00 48.00
--- 43940 --- 8.00 4.00 32.00 44.00 0.00 44.00
--- 40958 --- 4.00 4.00 32.00 40.00 0.00 40.00
--- 41830 --- 4.00 4.00 20.00 28.00 0.00 28.00

AUSENTE 40881 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

* PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 41810
LUAN HENRIQUE PESSOA DOS
SANTOS

12.00 12.00 40.00 64.00 3.00 67.00

LUIZIÂNIA, 30 de junho de 2025.

Raphael Saraiva Barreto
Prefeito Municipal